
ZARZĄDZENIE NR 261/2024

Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 25 czerwca 2024 roku

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Gminnego obiektu rekreacji wodnej w Jugowie przy

ul. Jana

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.).

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1.

Ustala się regulamin korzystania z obiektu rekreacji wodnej w miejscowości Jugów ul. Jana.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Administracji Mieszkaniowej I

Budownictwa.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

/Na oryginale podpisała Wójt Gminy Nowa Ruda -Adrianna Mierzejewska /


